Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CACALCHEN
YUCATAN
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5243-4451)

Fechay | 13/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 11:57 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240 AYUDAS SOCIALES $0.00 $764,608.54 $0.00 $764,608.54
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $764,608.54 $0.00 $764,608.54
5241-4411 Ayudas sociales $0.00 $764,608.54 $0.00 $764,608.54
C00018 08/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 4 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 4 HAB $9,830.00 $0.00 $9,830.00
C00043 13/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 9 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. | $1,346.14 $0.00 $11,176.14
C00052 13/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA Cancelacién GD Folio: 9 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS R -$1,346.14 $0.00 $9,830.00
€00045 21/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 10 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. $1,225.51 $0.00 $11,055.51
C00023 22/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 5 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Dir $385.03 $0.00 $11,440.54
C00042 23/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 8 (APOYOS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP $21,464.12 $0.00 $32,904.66
C00050 24/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 13 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $13,724.00 $0.00 $46,628.66
C00014 29/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 2 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Dir $260.52 $0.00 $46,889.18
C00048 29/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 11 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP D $240.00 $0.00 $47,129.18
C00049 29/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 12 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. Gf $645.00 $0.00 $47,774.18
C00038 31/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 6 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Gl $512.15 $0.00 $48,286.33
C00131 01/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 35 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS $1,346.14 $0.00 $49,632.47
C00132 05/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 36 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 36 HABI $1,182.00 $0.00 $50,814.47
€00098 07/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 784 GD Folio: 23 (APOYOS DE GASTOS FUNANERIOS (PERSONAS DE ESCASOS RE( $45,936.00 $0.00 $96,750.47
C00097 08/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 796 GD Folio: 22 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $70,000.00 $0.00 $166,750.47
€00070 09/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 15 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 15 HABI $385.00 $0.00 $167,135.47
C00076 09/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 16 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 16 HABI $7,165.97 $0.00 $174,301.44
€00079 09/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 17 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $39,255.00 $0.00 $213,556.44
C00084 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 18 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $35,325.63 $0.00 $248,882.07
C00096 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 21 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $18,960.00 $0.00 $267,842.07
C00127 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 32 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $6,402.00 $0.00 $274,244.07
C00093 15/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 20 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $14,327.74 $0.00 $288,571.81
C00105 16/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 804 GD Folio: 24 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $60,000.00 $0.00 $348,571.81
C00106 16/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 807 GD Folio: 25 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $60,000.00 $0.00 $408,571.81
C00107 23/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 809 GD Folio: 26 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $50,000.00 $0.00 $458,571.81
C00126 24/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 31 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP D $1,200.00 $0.00 $459,771.81
C00057 26/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 14 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 14 HABI $1,606.00 $0.00 $461,377.81
C00125 28/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 30 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP D $600.00 $0.00 $461,977.81
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CACALCHEN

YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/mar./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5243-4451)

Fecha y | 13/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 11:57 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00124 29/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 29 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $6,870.00 $0.00 $468,847.81
C00149 05/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 38 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $4,308.21 $0.00 $473,156.02
C00143 08/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 37 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 37 HABI $454.00 $0.00 $473,610.02
C00165 08/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 39 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GF $13,391.61 $0.00 $487,001.63
C00172 08/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 40 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $2,526.08 $0.00 $489,527.71
C00180 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 42 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURS $1,007.78 $0.00 $490,535.49
C00181 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 43 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURS $1,007.78 $0.00 $491,543.27
C00182 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 44 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURS $1,007.78 $0.00 $492,551.05
C00194 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 827 GD Folio: 48 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 48 HAE $23,838.00 $0.00 $516,389.05
C00215 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 829 GD Folio: 52 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $29,201.90 $0.00 $545,590.95
C00226 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 60 (APOYO DE GASTOS MEDICOS. GP Directo 60 HABITANTES DEL MU $900.00 $0.00 $546,490.95
C00227 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 61 (APOYO DE GASTOS MEDICOS. GP Directo 61 HABITANTES DEL MU $900.00 $0.00 $547,390.95
C00184 15/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 45 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $3,847.15 $0.00 $551,238.10
C00192 18/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 46 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $7,238.44 $0.00 $558,476.54
C00219 22/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 835 GD Folio: 54 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. G $50,000.00 $0.00 $608,476.54
C00218 25/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 843 GD Folio: 53 (APOYOS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GF $60,000.00 $0.00 $668,476.54
C00220 27/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 846 GD Folio: 55 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. G $50,000.00 $0.00 $718,476.54
C00221 30/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 56 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $3,070.00 $0.00 $721,546.54
C00222 30/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 57 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $535.00 $0.00 $722,081.54
C00223 30/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 58 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GF $27,710.00 $0.00 $749,791.54
C00224 30/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 59 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. G $14,817.00 $0.00 $764,608.54
Total : 0.00 764,608.54 0.00 764,608.54
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